SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO

PORTARIA BRT.0091/2018, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018

Revoga a Portaria BRT.0099/2017, de
16110/17 e constitui o CONCAM Barretos

. A DIRETORA GERAL DO CAMPUS BARRETOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de
suas atribuições e considerando o que consta na Portaria n° 3.903 de 04 de Novembro de
2015,.

RESOLVE:

Art. 10 - REVOGAR a Portaria BRT'.0099/2017, de 16 de Outubro de 2017;
Art. 2° - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para compor o Conselho -de

Campus do IFSP Barretos:

Presidente:
Juliana de Carvalho Pimenta (Diretora Geral do Campus Barretos)

Discentes
1° Titular: Marcelo Leandro Vieira Lourenço
2° Titular: Rafael Megda IsidOro
3° Titular: Gustavo Barbosa dos Santos
10 Suplente: Matheus Rodrigues Duarte
2° Suplente: Douglas Fabio da Cruz Junior
3° Suplente: Anna Júlia de Oliveira

Docentes
1° Titular: Eduardo Pinheiro de Freitas
2° Titular: Marina Telles Marques da Silva
3° Titular: Ivan Pollarini Marques de Souza
1° Suplente: Francisco Antonio de Almeida
2° Suplente: Marcilia Santos Rosado Castro
3° Suplente: Alexandre Rodrigues Gaspari

Técnicos-Administrativos
10 Titular: Juliana Alpino de Sales
2° Titular: Renilda Silva Sousa Costa
3° Titular: Renata Nicizak Villela
1° Suplente: Lucas Duarte de Matos
2° Suplente: Keila Patricia Gonzalez
3° Suplente: Iracimara de Souza Nascimento Bordin

Membros da Comunidade Externa
I. Nilda Maria Moura

Publicado em

31 I O] .I

At
• .441,••-•

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Art. 30 - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Cumpra-se e Publique-se.

JULIA E CARVA O PIMENTA

===

•

Publicado em

31 /